
ZARZĄDZENIE NR VI/388/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 sierpnia 2012 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając wniosek Komisji Przetargowej unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego Nr 299464 - 2012 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn: 
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych będących w uzytkowaniu rolników wsi Karczunek. 

§ 2. Postepowanie zostało unieważnione na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) - ponieważ w postepowaniu 
nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 692526C5-5CA0-48CC-9C8E-A58D56745B4A. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




